TILA

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF
Del 01/01/2021 al 30/06/2021

BP
Page 1 of 2

Fecha de impresion ~ 14/07/2021

(PESOS)
CONCEPTO ESTIMADO / DEVENGADO RECAUDADO /
APROBADO PAGADO
INGRESOS TOTALES 553,783,512.35 331,067,173.99 331,067,173.99

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
FINANCIAMIENTO NETO

EGRESOS PRESUPUESTARIOS

GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE

LA DEUDA PUBLICA)

GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA

DEUDA PUBLICA)

70,255,802.35
483,527,710.00
0.00
553,783,512.35

70,255,802.35

483,527,710.00

49,163,338.85
281,903,835.14
0.00
178,916,672.22

25,475,562.15

153,441,110.07

49,163,338.85
281,903,835.14
0.00
178,916,672.22

25,475,562.15

153,441,110.07

REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR 0.00 53,232.08 53,232.08
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 0.00 53.232.08 53.232.08
APLICADOS EN EL PERIODO
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO

BALANCE PRESUPUESTARIO 0.00 152,203,733.85 152,203,733.85

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 152,203,733.85 152,203,733.85

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 152.150.501.77

SIN REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR ' 152,150,501.77 ,150,501.

ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO A PROBADO DEVENGADO PAGADO

INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO NO ETIQUETADO
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO ETIQUETADO

BALANCE PRIMARIO 0.00 152,150,501.77 152,150,501.77

ESTIMADO / RECAUDADO /
DEVENGAD
CONCEPTO APROBADO GADO PAGADO

FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00
CON LIBRE DISPOSICION
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

AMORTIZACION DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO

FINANCIAMIENTO NETO 0.00 0.00 0.00

ELABORO AUTORIZO
JUAN JESUS LOPEZ PEREZ ADILERY SOFIA PEREZ PEREZ
TESORERO PRESIDENTE




TILA

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF
Del 01/01/2021 al 30/06/2021
(PESOS)

BP
Page 2 of 2

Fecha de impresion ~ 14/07/2021

ESTIMADO / RECAUDADO /
DEVENGADO
CONCEPTO APROBADO PAGADO

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 70,255,802.35 49,163,338.85 49,163,338.85
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00

CON LIBRE DISPOSICION

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00

ETIQUETADO
GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR 70,255,802.35 25,475,562.15 25,475,562.15
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE 0.00 53,232.08 53,232.08
DISPOSICION APLICADOS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS 0.00 23,741,008.78 23,741,008.78
DISPONIBLES
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
DISPONIBLES SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 23,741,008.78 23,741,008.78
DISPONIBLES

ESTIMADO / RECAUDADO /
DEVENGAD
CONCEPTO APROBADO GADO PAGADO

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 483,527,710.00 281,903,835.14 281,903,835.14
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO 0.00 0.00 0.00

ETIQUETADO

GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)

483,527,710.00

153,441,110.07

153,441,110.07

REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
ETIQUETADOS 0.00 128,462,725.07 128,462,725.07
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS SIN 0.00 128,462,725.07 128,462,725.07
FINANCIAMIENTO NETO

ELABORO AUTORIZO

JUAN JESUS LOPEZ PEREZ ADILERY SOFIA PEREZ PEREZ
TESORERO PRESIDENTE




