BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF Del 01/01/2021 al 30/06/2021

TILA

(PESOS)

Page 1 of 2

ВР

Fecha de impresion 14/07/2021

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
INGRESOS TOTALES	553,783,512.35	331,067,173.99	331,067,173.99
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN	70,255,802.35	49,163,338.85	49,163,338.85
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	483,527,710.00	281,903,835.14	281,903,835.14
FINANCIAMIENTO NETO	0.00	0.00	0.00
EGRESOS PRESUPUESTARIOS	553,783,512.35	178,916,672.22	178,916,672.22
GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)	70,255,802.35	25,475,562.15	25,475,562.15
GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)	483,527,710.00	153,441,110.07	153,441,110.07
REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR	0.00	53,232.08	53,232.08
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN APLICADOS EN EL PERIODO	0.00	53,232.08	53,232.08
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO	0.00	0.00	0.00
BALANCE PRESUPUESTARIO	0.00	152,203,733.85	152,203,733.85
BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO	0.00	152,203,733.85	152,203,733.85
BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO SIN REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR	0.00	152,150,501.77	152,150,501.77

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA	0.00	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON GASTO NO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON GASTO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
BALANCE PRIMARIO	0.00	152,150,501.77	152,150,501.77

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
FINANCIAMIENTO	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS CON LIBRE DISPOSICIÓN	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO NO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO NETO	0.00	0.00	0.00

JUAN JESUS LOPEZ PEREZ	ADILERY SOFIA PEREZ PEREZ

AUTORIZÓ

ELABORÓ

TESORERO PRESIDENTE

TILA **BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF** Del 01/01/2021 al 30/06/2021 (PESOS)

Page 2 of 2

BP

14/07/2021 Fecha de impresion

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN	70,255,802.35	49,163,338.85	49,163,338.85
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS CON LIBRE DISPOSICIÓN	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO NO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)	70,255,802.35	25,475,562.15	25,475,562.15
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN APLICADOS EN EL PERIODO	0.00	53,232.08	53,232.08
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS DISPONIBLES	0.00	23,741,008.78	23,741,008.78
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS DISPONIBLES SIN FINANCIAMIENTO NETO DISPONIBLES	0.00	23,741,008.78	23,741,008.78

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	483,527,710.00	281,903,835.14	281,903,835.14
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)	483,527,710.00	153,441,110.07	153,441,110.07
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO	0.00	0.00	0.00
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS ETIQUETADOS	0.00	128,462,725.07	128,462,725.07
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS SIN FINANCIAMIENTO NETO	0.00	128,462,725.07	128,462,725.07

JUAN JESUS LOPEZ PEREZ ADILERY SOFIA PEREZ PEREZ

AUTORIZÓ

ELABORÓ

TESORERO PRESIDENTE